Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

CANCELAMENTO PREGÃO N.060/2016- PMPL

(PROCESSO N.208/2016-PMPL)

O Município de Pontes e Lacerda, através do Pregoeiro LEANDRO NARCISO DA COSTA, torna publico, para
conhecimento de interessados, o Cancelamento do Pregão n.060/2016, conforme ART.49 C/C40 §2º, IV DA LEI 8.666/93.
Pontes e Lacerda/MT, 30 de junho de 2016.

Leandro Narciso da Costa - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 76157372

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T12:13:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial